
 
 

(Asmens vardas ir pavardė arba įmonės pavadinimas didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis) 
 
 

 

(Asmens arba įmonės kodas) (Adresas ) 
 
 

 

(Telefonas) (El. paštas) 
 
 

(Atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 1 
 
Valstybės įmonei „Regitra“ 
 

PRAŠYMAS PATEIKTI DUOMENIS 
 

20..... m.  ______________________   ____ d. 
(Data) 

 
Prašomų duomenų apimtis 2: 
 
Nurodykite, iš kur pageidaujate gauti duomenis (tinkamą variantą (-us) pažymėti): 

  Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių registro (dėl duomenų, susijusių su transporto 

priemone (-ėmis)    
    Transporto priemonių savininkų apskaitos informacinės sistemos (dėl duomenų, susijusių su transporto 

priemonės (-ių) nuosavybės teise (-ėmis) 
  Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių vairuotojų registro (dėl duomenų, susijusių su 

vairuotojo pažymėjimu)    
    
Nurodykite, kokią konkrečiai informaciją ar dokumentą pageidaujate gauti, ir prašomų pateikti duomenų 

apimtį: 
 
 
 
 
 
 
Teisinis duomenų gavimo pagrindas (pvz. asmens duomenų tvarkymo teisėtumo sąlygas, įstatymo straipsnis, teismo 

vykdomosios bylos numeris ir t.t. ): 
 
 
 
 
 
 
Duomenų naudojimo tikslas (nurodyti duomenų naudojimo tikslą ir (arba) įstaigos (institucijos), kuriai bus pateikiami 

duomenys, pavadinimą): 
 
 
 
 
 
 
(Pažymėti) 

 

 

 

 

Atsakymą pageidaučiau gauti :  
 

Registruotu paštu 

Elektroniniu paštu 

Per E. pristatymo sistemą (nurodyti dėžutės Nr.)  ____________________________                      

 

+370



 
Pažymą prašau parengti : 
 
Bendra tvarka:   Per 20 darbo dienų                                        
  
Skubos tvarka:   Per 5 darbo dienas (Paslaugos kaina didinama 50%)          

   Per 1 darbo dieną  (Paslaugos kaina didinama 100%)         

 
 
 
Pridedama 3  
 (Dokumento (-ų) pavadinimas, lapų skaičius) 
 
 
Parašas 4  
 (Prašymą teikiančio asmens parašas, vardas, pavardė) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tarnybinės žymos (pildo VĮ „Regitra“ darbuotojas - jei prašymas teikiamas padalinyje): 
 
Pateiktas asmens tapatybę patvirtinantis 

dokumentas: 
 

 (Dokumento pavadinimas ir Nr.) 
 
Darbuotojo vardas, pavardė,  

pareigos,  parašas: 
 

Data: 
 

    
 
 
 
 
1 Jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas, kartu turi būti pridedamas atstovo įgaliojimus patvirtinantis dokumentas. 
2 Pastaba. Nuo 2021 05 01 duomenys apie transporto priemonių registraciją ir duomenys apie transporto priemonių nuosavybės 

teisę tvarkomi atskirai (atitinkamai Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių registre ir Transporto priemonių savininkų 

apskaitos informacinėje sistemoje), todėl teikiant prašymą įvertinkite, kuriuos duomenis pageidaujate gauti. 
3 Jei klientas teikia prašymą paštu ar per pasiuntinį, kartu turi būti pateikiama asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 
Pastaba: Šiuo atveju klientui parengtas atsakymas (pažyma, dokumentų rinkinys) siunčiamas registruotu paštu jo nurodytu adresu 
nepriklausomai nuo to, kokiu būdu klientas prašo gauti atsakymą. 
4 Jeigu prašymas yra siunčiamas el. paštu, pasirašomas kvalifikuotu el. parašu. 

 


	untitled1: 
	untitled2: 
	untitled3: 
	untitled5: 
	untitled6: 
	untitled7: 
	untitled8: 
	untitled9: 
	untitled10: 
	untitled14: 
	untitled19: Off
	untitled20: Off
	untitled21: Off
	untitled22: Off
	untitled23: Off
	untitled24: Off
	untitled15: 
	untitled16: Off
	untitled17: Off
	untitled18: Off
	untitled12: 
	untitled11: 
	untitled13: 


